
 
 

 

Prot. n.3811/1.7                                                                                               Surbo, 30/04/2024 

  

Prof.ssa CARRATTA Ada 

Prof.ssa MANCA Amalia Albina 

Ass. Amm.va VESPUCCI Antonella 

Ass. Amm.va CANNOLETTA Sara 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA             l’O.M. n. 234 del 5/12/2023; 

 

VISTA             la nota del MIM n. 3210 del 22/01/2024; 

 

DECRETA 

Formalmente costituito presso i locali della Vicepresidenza di questa istituzione scolastica il 

Seggio Elettorale per l’Elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. 

 

Il Seggio Elettorale è così composto: 

       

1. INGROSSO Laura                  Dirigente Scolastica 

2. CARRATTA Ada                   Docente 

3. MANCA Amalia Albina         Docente 

4. VESPUCCI Antonella            Personale ATA 

5. CANNOLETTA Sara             Personale ATA 

 

 

Le Elezioni avranno luogo il 07 Maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00. 

 

Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura Ingrosso 


		2024-04-30T15:39:47+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Laura Ingrosso ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




